様式第１号（第５条関係）

山陽小野田市厚狭駅南部地区定住奨励金交付申請書

年  月   日

山陽小野田市長 宛

             申請者 住  所

                 氏  名

                 電  話

 山陽小野田市厚狭駅南部地区定住奨励金の交付を受けたいので、山

陽小野田市厚狭駅南部地区定住奨励金交付要綱第５条の規定により、

次のとおり申請します。

１ 交付申請額               円

２ 住宅取得年月日       年   月   日

３ 住民票を異動させた日    年   月   日

添付書類

(1) 世帯全員の住民票の写し（続柄の記載されたもの）

(2) 住宅の登記事項証明書の写し（全部事項証明書に限る。）

(3) 誓約書（様式第２号）

(4) 調査同意書（様式第３号）

(5) その他市長が必要と認める書類